ПРОЕКТ

Совет депутатов

муниципального образования Аннинское городское поселение

Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

Решение
22 .08.2018

 № 27
О внесении изменений в решение совета депутатов МО Аннинское городское поселение от 27.09.2017 № 57 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения»
На основании письма ООО «УК «Развитие» от 11.07.2018 № 592, в связи с увеличением составляющей платы за вывоз ТБО и необходимостью обслуживания вновь установленных общедомовых приборов учета, руководствуясь с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», совет депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области  решил:
1. Внести в решение совета депутатов МО Аннинское городское поселение от 27.09.2017 № 57 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения» следующее изменение:

1.1. Строку 19 Приложения к решению совета депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области от 27.09.2017 № 57 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения» изложить в следующей редакции:
	 №
	Адрес
	Содержание общ. имущ.
	Вывоз мусора
	Тек. рем. и ТО
	Управление мкд
	Тариф, руб. с 1 кв.м. общей площади жил. помещ.

	19
	п. Новоселье, д.16
	4,49
	4,77
	7,88
	1,90
	19,04

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.

Глава муниципального образования
Аннинское городское поселение

 И.Я. Кулаков